РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

	МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «АМЕТЕРКМАХИНСКАЯ СОШ им. ШАРИПОВА Н.А.»

	[bookmark: _GoBack]368289 с. Аметеркмахи                            Тел.: 89282871203                           ameterksosh@mail.ru

Приказ
                 «05» марта 2025г.                                                                        № 31

В целях устранения проблем, связанных с оптимизацией номенклатуры дел организаций, и выработки единого перечня документов, требуемых от педагогических работников министерствами и ведомствами нашего региона, на основании частей 6.1 и 6.2 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Использовать в работе следующие типовые документы:
1.1. Типовая должностная инструкция учителя;
1.2. Типовая должностная инструкция учителя, осуществляющего функции классного руководителя
1.3. Положение о классном руководстве.
2. Ознакомить всех учителей и классных руководителей под роспись с типовыми документами.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио директора школы                                    Абдуллаев М.Б.